
ZP/2501/38/21 

Ciechanów, dnia 26.05.2021r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego -
ZP/2501/38/21 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano oferty 
złożone przez: 

Pakiet 1 - Sprzęt do wlewów i iniekcji 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Pakiet 2 - sprzęt wspomagający oddychanie 
AKME Pałejko Sp. j., 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
NIP: 521-040-79-86 

Pakiet 3 - sprzęt medyczny jednorazowy drobny 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
32-005 Niepołomice ul. Zabierzowska 11 
NIP: 683-149-14-75 

Pakiet 4 - cewniki 
AKME Pałejko Sp. j., 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
NIP: 521-040-79-86 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj . do dnia 29.04.2021 godz. 10:00 złożono 7 ofert: 

Pakietl - Sprzęt do wlewów i iniekcji 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B; 43-502 Czechowice - Dziedzice 
NIP: 7010272502 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzia lnością spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet2 - sprzęt wspomagający oddychanie 
AKME Pałejko Sp. j.,. 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
NIP: 521-040-79-86 

Pakiet3 - sprzęt medyczny jednorazowy drobny 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
32-005 Niepołomice ul. Zabierzowska 11 
NIP: 683-149-14-75 



Pakiet4 - cewniki 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 
UL. Majowa 2 71-374 Szczecin 
NIP: 852-260-60-88 

Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 
UL. Majowa 2 71-374 Szczecin 
NIP: 852-260-60-88 

AKME Pałejko Sp. j., 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
NI P: 521-040-79-86 

Oferty otrzymały następującą pun ktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - Sprzęt do wlewów i iniekcji 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Legionów 192B; 43-502 Czechowice - Dziedzice 75,39 75,39 
NIP: 7010272502 

ZARYS I nternat ional Group spółka z ogran iczoną 
odpowiedzia lnością spółka komandytowa 

100,00 100,00 ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

Bialmed Sp. z o. o. 
12-200 Pisz ul. płk. L. Silickiego 1 83,70 83,70 
NIP: 849-00-00-039 

Pakiet 2 - sprzęt wspomagający oddychanie 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
AKME Pałejko Sp. j ., 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 100,00 100,00 
NIP: 521-040-79-86 

Pakiet 3 - sprzęt medyczny jednorazowy drobny 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
32-005 Niepołomice ul. Zabierzowska 11 100,00 100,00 
NIP: 683-149-14-75 

Pakiet 4 - cewniki 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 
UL. Majowa 2 71-374 Szczecin 79,17 79,17 
NIP: 852-260-60-88 

AKME Pałej ko Sp. j., 
ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 100,00 100,00 
NIP: 521-040-79-86 

Podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym Wykonawcom pocztą. 




